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收购非上市公司应收账款怎么处理__-股识吧

一、收购了一个公司，原来的账如何往下

需要收购日的资产负债表，应该将往来帐进行核销，就是应收账款的都收回来，应
付账款的都结清，固定资产原值和折旧一起并入你自己的公司，如果是固定资产的
实物没用给你的话，直接以开办费，一次全进费用算了。
2W买来的公司固定资产也不会很多吧！以后在根据实际情况做就行了。

二、

三、公司收购一个小公司，有存货、应收账款，这个怎么做会计
分录，谢谢！

展开全部按照该公司的公允价值，借记：存货、应收账款 贷计：负债及权益科目

四、非上市股份有限公司实收资本怎么处理

借：银行存款 2200 固定资产 400 无形资产 合同、�协议约定的金额或评估价格
贷：实收资本 2600 资本公积——资本溢价 差额

五、关于投资公司收购其他公司的财务处理

第一句已经明确了A公司收购B公司的全部股份，必须按股权交易各方在签订股权
转让协议并完成股权转让交易，A公司可以持B公司的全部股份。
国家税务总局下达的《关于加强股权转让所得征收个人所得税管理的通知》中规定
，股权交易各方在签订股权转让协议并完成股权转让交易以后至企业变更股权登记
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之前，负有纳税义务或代扣代缴义务的转让方或受让方，应到主管税务机关办理纳
税(扣缴)申报，并持税务机关开具的股权转让所得缴纳个人所得税完税凭证或免税
、不征税证明，到工商行政管理部门办理股权变更登记手续。
账务处理 ：借 长期股权投资 1000万 贷 银行存款 840万 应交税金
160万原始票据有A公司的收据 、支付银行存款时的票据 完税证明国家税务总局最
新下达的《关于加强股权转让所得征收个人所得税管理的通知》中规定，股权交易
各方在签订股权转让协议并完成股权转让交易以后至企业变更股权登记之前，负有
纳税义务或代扣代缴义务的转让方或受让方，应到主管税务机关办理纳税(扣缴)申
报，并持税务机关开具的股权转让所得缴纳个人所得税完税凭证或免税、不征税证
明，到工商行政管理部门办理股权变更登记手续。
正常情况下，一般是双方签订股权转让协议，B公司从交易额中直接扣除，代扣代
缴。
这样操作比较安全。
因为A已经转让了所有的股权，公司没有了，法人变成了自然人，假如A不申报纳
税，好。
按规定应由股权所在地的B公司代扣代缴。
因此，一般双方在签订协议时就会从总金额中扣除，由受让方代扣代缴。

六、请教！上市公司收购非上市公司的一个问题？

呵呵 是有点乱啊。
因为a同为上市公司和d的股东，主要担心未来该上市公司收d持有c股权时存在关联
交易的障碍。
感谢版主！

七、上市公司收购非上市公司，非上市公司发行的原始股票怎么
办有什么说法吗

上市公司收购非上市公司资产，只要A公司就B公司达成协议，支付款项（可以是
现金，也可以是资产置换，也可以向B公司发行股票），都需要将方案报证监会核
准，最后经股东大会审议通过。
股票上市有许多好处。
1、股票上市可以通过发行股票和债券，很方便的向社会公众筹集资金。
2、股票上市可以大幅度提高公司的市值。
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没有比股票市场更好的市场能够表现公司的价值，因为股票的价值就准确的反映了
公司的价值，往往上市后，公司的价值会比当初投资的成本上涨很多。
3、方便大股东变现手中的股票，现在上市都是全流通，大股东持有的股票也可以
很方便的变现。
4、上市公司在人们的心目中都是行业中的佼佼者，对树立公司形象和发展业务有
很大好处。
上市流通后，随着股价的提升，抛售一部分股票，可以为企业融资。

八、公司股权转让实收资本和应付款怎么做账，非上市公司

首先分清三个主体：原股东、现股东、公司法人1.
公司欠原股东20万元，计入其他应付款期初余额；
（请确定是其他应收款还是其他应付款，问题描述不清晰）2.
现股东应该付给公司12万元，公司将此款转付原股东。
此款项一进一出，公司银行账户只是中转站。
（当然这笔款项交割也可以不经过公司，两股东私下交割）借：银行存款 &nbsp；
&nbsp；
12 &nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
贷：其他应付款-原股东 &nbsp；
12借：其他应付款-原股东-12 &nbsp；
贷：银行存款 &nbsp；
12借：实收资本 &nbsp；
-原股东 &nbsp；
&nbsp；
（这里是实收资本数额） &nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
贷：实收资本-
新股东如果股东转让价格不是原价转让，这里还要代扣代缴个人所得税。
公司欠原股东20万元应付款，尚未支付。
3. &nbsp；
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银行存款不存在应该做多少的问题，而是实际是多少就是多少。
4. 上述问题描述原股东有20万应付款，后面又减少付给原股东的款项，貌似不是公
司的应付款，而是其他应收款，请用会计语言描述清楚问题。
如果期初余额是其他应收款-原股东20万元，那么分录为：借：银行存款 &nbsp；
12 &nbsp；
贷：其他应收款-原股东 &nbsp；
12&nbsp；
实收资本分录不变。
原股东账面其他应收款余额为8万元，原股东再需要交给公司8万元。
而不是原股东付给新股东8万元，更不是公司付给新股东8万元，那样就变成新股东
抽逃资本了。

九、非上市收购非上市公司涉及的法律法规

上市公司收购管理办法上市公司重大资产重组管理办法关于规范上市公司重大资产
重组若干问题的规定关于破产重整上市公司重大资产重组股份发行定价的补充规定
上市公司并购重组财务顾问业务管理办法关于规范国有股东与上市公司进行资产重
组有关事项的通知关于发布新修订的公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则
第15号至第19号的通知公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号－权益
变动报告书 公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第16号-
上市公司收购报告书
公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第17号－要约收购报告书
公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第18号－被收购公司董事会报告书
公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第19号－豁免要约收购申请文件 公
开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26号——上市公司重大资产重组申请
文件 上市公司重大资产重组申报工作指引
关于进一步做好上市公司重大资产重组信息披露监管工作的通知
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《股票冷静期多久》
下载：收购非上市公司应收账款怎么处理.doc
更多关于《收购非上市公司应收账款怎么处理》的文档...
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